
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348760

Disciplinární komise  Vyškov

VE VĚCI:

Klub: 6260121  TJ HošticeHeroltice z.s.

Soutěž: 2022626A1A  Okresní přebor

Zápas: HošticeHeroltice  Křenovice ,2022626A1A1804

ROZHODLA TAKTO:

Porušení povinností pořádajícího klubu § 65 DŘ FAČR, klub, který jako organizátor utkání dopustí, aby došlo k fyzickému napadení, hráče,
člena realizačního týmu, funkcionáře klubu nebo člena pořadatelské služby divákem,
podle §65 článek 2 písmeno C DŘ FAČR bude potrestán pokutou odehráním utkání bez přítomnosti diváků nebo uzavřením stadionu;
vedle peněžité pokuty může být klub v případě, kdy je utkání ukončeno před uplynutím doby hry nebo jej není možné vůbec zahájit,
potrestán též kontumací utkání.
Na základě zápisu o utkání OP HošticeHeroltice  Křenovice hraného 16.4.2023 v 16,30 hod došlo v 79. min k napadení domácím
divákem Toman Libor hostujícího hráče Rozkopal Zbyněk.
Na základě této skutečností DK uděluje dle §65 článek 2 písmeno C DŘ FAČR pokutu oddílu Hoštice  Heroltice ve výši 5000, Kč (slovy:
pět tisíc korun českých) a uzavření sektoru za brankou (směrem ke kabinám)
do 30. června 2023.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.04.2023


